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( P i e c z ę ć  u r z ę d u )

P o s t s c h e c k k o n t o  d e s  S t e u e r a m t e s  Nr... 
K o n to  u r z ę d u  w  P o c z t .  Urz. C zek .  N r

Herr (Fran)
Pan (i)

N r ^ ^ ^ / d e s V e r a n l .  
/Rej. wym.

Reg.

W o h n o r t  o d e r  Sitz .
M ie i sc e  z a n n e s z k a n i a  Jub s i e d z ib a

G esam tsum m e des fes tgese tz ten  E inkom m ens ZI WITTS Stufe..
Ogólna sum a us ta lonego dochodu Zł stopień
Bezüge, Pensionen, im Auslande e rh a l ten en  V ergütungen  Zł 
U posa ten ia ,  em ery tu ry  i wynagrodzenia  o trzym ane za granicą Ż1

N r  134 d. S. 0 .  zu $ 377 d. S. I. 
O. P. do  § 377 1p.

7 a h l u n g f i b e s c h e i d  fü r  P in k  m m / ' n s t e u e r  
fü r  p h y s i s c h e ' P e r s o n e n  u n d  Er b s c b a f t e n .  
N a k a z  »ł a l n i c z y  n a  p c d a t o k  d o c h o d o w y  

d l a  o s ó b  i i z y c z n y c h  i s p a d k ó w .

werden  Zinsen vom 1 März 19 
pobrane  będą  odsetk i od 1 m arca 19

Den
Dnia

erhoben

19

( S t e m p e l  o d e r  U n t e r s c h r i f t  d e r  V e r a n l a g u n g s b e h ö r d e )  
( P ie c z ę ć  lu b  p o d p is  w ła d z y  w y m ia r o w e j )

D ru k . „‘S p o łe c z n a " , W a rsza w a

für staatliche Einkomm ensfeuer für das Sfeterjahr 194 
na państwowy podatek dochodowy na rok podatkowy

Nr /des Sollbuches
( k o n t o ) /Księga biercza

Von der n ich tbeglichenen  Vorauszablungssumnpe = 
Od sumy nieuiszczon'ej zaliczki •

E rläu te ru ng en  au t  der Hiickseite. 
Objaśni» nia na odwrotnej stronie.

1) vom E inkom m en nach Art. 23 des Gesetzes 
Od dochodu — z art. 23 u s taw y

E r h ö h u n g  (Art. ,26)  
n a c h  z w ię k s z e n iu  ( a r / .  26)

p o  \ V e r m i n  d e i u n ^  ( 27, 29)
z m n ie j s z ę '  iu ( am .  27, 29)

2) v ' n  s/6 E inkommen aus ausserorden tlicher 
Ausbolzung des Waldes
Od ä/6 doch. 7. nadzwyczajnego w yrębu  lasu

3) ans Bezügen, P ensionen  und im Ausland 
e rh a l ten en  V ergütungen
<sd uöos., emer. i w ynagr.  otrzym. za gran.

Z u s a m m e n ..................................................................
razem

en tr ich te t  d u rch  V orauszahlungen 
niszczono zaliczkę

hieibt zum Begleichen . . . . . .
pozostaje do uiszczenia

S teu e r  
P od a tek  

ZI________ I gr

G ebühren  für  den 
A rbeitsfonds

Opłata  na  Fundusz  
Pracy

ZI  | _ g r

Zusammen 
' Razem
Z I__________ i gr

Z A H L U N G S B E S C H E I D  
N A K A Z  P Ł A T N I C Z Y



E R L Ä U T E R U N G :
1) Die S teu e r  w urde  auf Grund des E inkom m ensteuergese tzes  (Ges. Bl. d. R. P. v. J. 1936 Nr. 2 Pos. B> 

und  der e ingeführten  Ä n derungen  durch  das Gesetz vom 9. Apri! 1938 (Ges. Bl. d. R. P. Nr. 26 Pos. 226) und  der V erordnung  
des G enera lgouverneurs  vom 22. F eb ru a r  1940 (Ver. Bl. G. G. P, I S. 73) veranlagt.

In dem V eran lagungsverfah ren  w urden  die V orschrif ten  der S teuero rd ina t ion  vom 15. März 1934 (Ges. Bl. ct. R. P. 
v. J . 1936, Nr. 14 Pos. 134) und die V ero rdnung  des F in anzm in is te rs  vom 25. März 1937 (Ges. Bl. d. R. P. Nr. 35 Pos. 270) 
angew endet.

2) G ebühren  für  den A rbeits fonds  w urden  auf Grund des Art. 17 des Gesetzes vom 16. März 1933 (Ges. B). d. R. P 
Nr. 22 Pos. 163) und  der V ero rdnung  des G enera lgouverneurs  vom 8. März 1940 (Ver. BI. G. G. P. I S. 96) veran lag t.

3) Die im Sinne des A rtikels  39 des E inkom m ensteuergesetzes  zufallende F orderung  ist in der Kasse des zu s tän ­
digen S teu e ram te s  oder auf R echnung des be tre f fend en  S teu e ram tes  in der Kasse eines an d e te n  S teueram tes  oder in. 
P o s tsch eckam t und  zwar bis zum 1. Novem ber zahlbar. Im Falle der Zustellung des Zahlungsbesche ides  nach dem 2. Okto­
ber läu f t  der  Z ah lun gs te rm in  im Sinne des § 4 Art. 97 der StauerordinatioD mit dem 30 Tage nach der  Z uste l lung  des 
Z ah lu n g sb esch e id es  ab.

4) Von de r  n ieh t te rm inm äss ig  e ingezahlten  F o rderung  fallen *m Sinne des Gesetzes vom 18. März 1935 (Ges. Bl. 
d. R. P. v. J . 1936 Nr. 8 Pos. 88) Zinsen zu und  zwar in Höhe von 0,75% m onatlich , ausserdem  w erden  Mahn- und Voll­
s treckungskos ten  eingezogen, falls eine M ahnung zugestell t  und eine V olls treckung  zur zwangsweisen E inziehung der 
F o rd e run g  im S inne der V e ro rdnung  des M in is ten  ates  vom 25. Jun i 1912 (Gss. Bl. d. K. P. Nr. 62 Pos. 580) und der abge­
än d er ten  V ero rdn un g  des M in is te r ra te s  vom 2. J a n u a r  1933 (Ges. Bl. d. R. P. Nr. 4, Pos. 24), vom 28. J a n u a r  1934 (Ges. Bl. 
d. R. P. Nr. 10, Pos. 78) und  vom 15. Mai 1937 (Ges. Bl. d. R. P. Nr. 43, Pos. 340) e inge le ite t  w erden  sollte.

5) Gegen diese S teu e rv e ran lagu ng  kan n  d u rch  V erm itt lung  der  V eran lag un gsbeh ö rd e  an den F inanz in sp ek teu r
eine B erufung in e inem  Term in  von 30 Tagen von dem nächsten  Tage nach der Z uste l lung  des Bescheides gerechnet ,  e in ­
gelegt werden. Die B erufung h ä l t  die Zahlungspflich t der  S teuer  im vorgeschriebenen  Term ines, owie das R echt der Behörde 
zur zw angweisen  E inz iehung  derse lben , n ich t  auf. (Art. 104 der S teuero rd ina tion ) .

O B J A Ś N I E N I E :
1) P o d a tek  w ym ierzono na  zasadzie us taw y  o państwow ym  p o d a tk u  dochodowym (Dz. U. R. P. z r. 19S6, Nr. 2

poz. 6) ze zm ianam i w prow adzonym i us ta w ą  z dn. 9.IV.1938 r. ;Dz. U. R. P. Nr 26, poz. 226) oraz rozporządzeniem G ene­
ralnego G u b e rn a to ra  z dnia  22 lu tego  1940 r. (Dz. rozp. G. G. P, I. str. 73).

W postępow an iu  w ym iarow ym  stosow ano przepisy  ordynacji poda tk ow ej  z dn. 15 m arca  1934 r. (Dz. U. R. P. z r. 
1936, Nr 14, poz. 134) oraz rozporządzenia  Ministra S ka rbu  z dnia  25 m arca  1937 (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 270).

2) O p ła tę  na  F u n d u sz  P racy  wymierzono na zasadzie  art. 17 us taw y  z dn ia  16 m arca 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 22, 
poz. 163) oraz rozporządzenia  G enera lnego G u bern a to ra  z dnia  8 m arca 1940 r. (Dz. rozp. G. G. P. I. str.  96).

3) Przypada jąca  należność w myśl art. 39 u s taw y  o państwmwym pod a tk u  dochodow ym, p ła tn a  jes t do dnia
1 listopada w k asie  w łaściwego Urzędu Skarbowego lub na  rac h u n ek  tegoż Urzędu w kasie  innego Urzędu Skarbowego 
albo w  Pocztowym Urzędzie Czekowym. W razie  doręczenia  n ak aeu  p łatn iczego po dn iu  2 październ ika  term in  pła tności 
w myśl art.  97 § 4 ordynacj i  poda tkow ej u p ływ a  z J t jy dn iem  po doręezen iu  nakazu.

4) Od niew płaconej w  te rm in ie  należności p rzy p ad a ją  odsetk i  w myśl us taw y z dnia  18 m arca  1935 r. (Dz. U .R. P. 
z r. 3936 Nr 8 poz. 88) w wysokości 0,75% miesięcznie, a n a d t o 'w  p rzyp adk u  doręczenia  u pom nien ia  i wdrożenia  egzekucji 
celem przym usow ego ściągnięcia  w myśl rozporządzenia  R ady  Ministrów z dnia 25 czerwca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, 
poz. 580), zmienionego rozp. Rady Ministrów z dnia 2 s ty cz n ia  1933 (Dz. U. R. P. Nr 4, poz. 24), z dnia  28 stycznia  1934
(Dz. U. R. P. Nr 10, poz. 78) i z dnia  15 m aja 1937 (Dz. U. R. P. Nr 43, poz. 340) pobrane  będ ą  koszty  upom nien ia  i kosz­
ty  egzekucyjne.

5) Od w ym iaru  p o d a tk u  przysługuje  praw o od w o łan ia  do In s p e k to ra  F inansow ego za pośred n ic tw em  Urzędu 
Skarbowego w te rm in ie  dni ° d  dnia  następnego  po doręczeniu  n a k azu .  O dw ołan ie  nie w strzym uje  obow iązku  zapłacenia  
p o d a tk u  w przep isanym  te rm in ie  ani też p raw a w ładzy do przym usow ego śc iągnięcia  tegoż (art. 104 ordynacji podatkowej.
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